АДМИНИСТРАЦИЯ  ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2015                                   с.Федоровка                                          № 64

     О смене варианта кассового обслуживания исполнения местного
бюджета Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области

            В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального казначейства от 10 октября 2008 года № 8н «Об утверждении Порядка кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядка осуществления отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов», в целях повышения эффективности управления средствами местного бюджета Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области                                                                                          и на основании соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета от 27.03.2015, администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Осуществить с 01.10.2015г. переход на вариант кассового обслуживания исполнения местного бюджета Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области, предусматривающий осуществление и учет операций по кассовым выплатам из местного бюджета Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области в условиях открытия в Управлении Федерального казначейства по Новосибирской области единого счета бюджета финансовому органу Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области
         2. Главному распорядителю средств местного бюджета Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области района до 01.10.2015г. обеспечить закрытие лицевых счетов главных распорядителей и подведомственных получателей средств бюджета Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области в органах Федерального казначейства и открытие лицевых счетов в финансовом органе Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области.
          3. Специалисту 1 разряда Фомишовой М.Н. Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области представить в УФК по Новосибирской области перечень администраторов доходов, главных распорядителей, распорядителей, получателей средств местного бюджета Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области, осуществляющих расходы за счет средств, контроль за расходованием которых возложен на органы Федерального казначейства.
          4. Специалисту 1 разряда Фомишовой М.Н. Федоровского  сельсовета Северного  района Новосибирской области разработать и довести до сведения получателей средств местного бюджета обязательные для исполнения указания по осуществлению мероприятий по смене варианта кассового обслуживания местного бюджета Федоровского сельсовета Северного  района Новосибирской области.
          5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                В.Я.Писаренко